
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                                                                              від 18 вересня 2019 року 

                                                            Протокол № 3 

 

 

Про обрання складу підкомітетів 

Комітету Верховної Ради України з питань 

аграрної та земельної політики 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Комітету з питань 

аграрної та земельної політики Сольського М.Т. щодо обрання складу 

підкомітетів Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та земельної 

політики, відповідно до частини другої статті 37 Закону України «Про 

комітети Верховної Ради України», Комітет вирішив: 

 Обрати народних депутатів України – членів Комітету з питань 

аграрної та земельної політики до складу підкомітетів: 

1)  з питань земельних відносин (голова підкомітету  

Нагаєвський Артем Сергійович): 

Богданця Андрія Володимировича; 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Гайду Олександра Васильовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Гузенка Максима Васильовича; 

Івченка Вадима Євгеновича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Колихаєва Ігоря Вікторовича; 

Кучера Миколу Івановича; 

Лабазюка Сергія Петровича; 

Литвиненка Сергія Анатолійовича; 

Матусевича Олександра Борисовича; 

Мейдича Олега Леонідовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Соломчука Дмитра Вікторовича; 

Столара Вадима Михайловича; 

Тарасова Олега Сергійовича; 



Тимофійчука Володимира Ярославовича; 

Халімона Павла Віталійовича; 

Чайківського Івана Адамовича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

Чорноморова Артема Олеговича; 

Шол Маргариту Віталіївну; 

 

2) з питань удосконалення структури державного управління в сфері 

агропромислового комплексу (голова підкомітету Тарасов Олег Сергійович): 

Богданця Андрія Володимировича; 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Івченка Вадима Євгеновича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Матусевича Олександра Борисовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Тимофійчука Володимира Ярославовича; 

Христенка Федора Володимировича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

 

3) з питань ціноутворення та розвитку зовнішньоекономічної  

діяльності в агропромисловому комплексі (голова підкомітету  

Богданець Андрій Володимирович): 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Гузенка Максима Васильовича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Литвиненка Сергія Анатолійовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну;  

Соломчука Дмитра Вікторовича; 

Тимофійчука Володимира Ярославовича; 

Халімона Павла Віталійовича; 

Чорноморова Артема Олеговича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

Шол Маргариту Віталіївну; 

 

4) з питань соціальної політики агропромислового комплексу,  

розвитку сільських територій, науки та освіти (голова підкомітету  

Костюк Дмитро Сергійович): 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 



Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Івченка Вадима Євгеновича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Колихаєва Ігоря Вікторовича; 

Мейдича Олега Леонідовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Шол Маргариту Віталіївну; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

 

5) з питань економічної і фінансової політики в агропромисловому 

комплексі (голова підкомітету Чорноморов Артем Олегович):  

Богданця Андрія Володимировича; 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Гайду Олександра Васильовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Гузенка Максима Васильовича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Колихаєва Ігоря Вікторовича; 

Лабазюка Сергія Петровича; 

Литвиненка Сергія Анатолійовича; 

Матусевича Олександра Борисовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Петьовку Василя Васильовича; 

Соломчука Дмитра Вікторовича; 

Столара Вадима Михайловича; 

Тарасова Олега Сергійовича; 

Тимофійчука Володимира Ярославовича; 

Халімона Павла Віталійовича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

Шол Маргариту Віталіївну; 

 

6)  з питань харчової промисловості та торгівлі агропромисловими 

товарами (голова підкомітету Юрчишин Петро Васильович): 

Богданця Андрія Володимировича; 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Литвиненка Сергія Анатолійовича; 

Матусевича Олександра Борисовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Салійчука Олександра В’ячеславовича; 



Чайківського Івана Адамовича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

 

7) з питань розвитку базових галузей в агропромисловому комплексі  

(голова підкомітету Шол Маргарита Віталіївна):  

Богданця Андрія Володимировича; 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Гайду Олександра Васильовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну;  

Івченка Вадима Євгеновича; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Литвиненка Сергія Анатолійовича; 

Матусевича Олександра Борисовича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Салійчука Олександра В’ячеславовича; 

Соломчука Дмитра Вікторовича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

Чорноморова Артема Олеговича; 

 

8) з питань інновацій та інфраструктури в сфері агропромислового 

комплексу (голова підкомітету Гайду Олександр Васильович): 

Буніна Сергія Валерійовича; 

Герасимова Артура Володимировича; 

Грищенко Тетяну Миколаївну; 

Кириченка Миколу Олександровича; 

Нагаєвського Артема Сергійовича; 

Нікітіну Марину Вікторівну; 

Салійчука Олександра В’ячеславовича; 

Чернявського Степана Миколайовича; 

Шол Маргариту Віталіївну. 

 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 
 

 

 

 


